檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭義儒

電話：047531815

電子信箱：destroysun@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年4月20日

發文字號：府教特字第1060132836號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫乙份(電子檔1個)(0132836A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送高雄市文賢國民小學辦理「特殊教育學生性別平等教

育 之課程設計與教學技巧」研習計畫，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局106年4月18日高市教特字第106323

45700號函辦理。

二、時間：106年4月29日(週六)8:30~16:30。

三、講師：國立臺灣師範大學晏涵文教授、新北市積穗國中補

校龍芝寧主任。

四、主題：特殊教育學生性別平等教育之課程設計與教學技巧

。

五、地點：高雄市文賢國小視聽館（高雄市湖內區中正路二段

39號）。

六、請貴校視校務狀況，本權責核予本案出席人員公(差)假登

記，全程參加登列8小時研習時數。

七、報名：請至「教育部特殊教育通報網」(http://www.set.

 edu.tw)-教師研習-高雄市報名。

八、其他事宜，請洽本案輔導室廖純瑩主任（07-6993061轉50

1

1060001549

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/04/20

■■■■■■■有附件

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、0928726662）。

正本：本縣各國民小學、信義國中小、本縣各國民小學附設幼兒園、本縣各私立幼兒園

(共235園)

副本：本府教育處 2017-04-20
11:55:04

本案依分層負責規定授權主管處長決行